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GENLAB TRIHCL 3000 320
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

TRIHCL 3000 to preparat zawierający w składzie chlorowodorek kreatyny oraz jabłczan kreatyny. To innowacyjne połączenie wykorzystujące jedne z najlepszych
dostępnych, zaawansowanych technologicznie form kreatyny. Suplementacja TRIHCL 3000 sprzyja zwiększaniu możliwości treningowych, włączając w to wzrost siły
oraz wytrzymałości treningowej. Parametry regeneracyjne oraz anaboliczne również ulegają znacznej poprawie.

Jabłczan kreatyny jest połączeniem trzech cząsteczek kwasu jabłkowego i jednej cząstki kreatyny. Kreatyna bierze udział w produkcji wysokoenergetycznego ATP, przy
współudziale kwasu jabłkowego produkcja ta przebiega jeszcze efektywniej, dzięki czemu ilość wytworzonych cząsteczek ATP powinna być jeszcze większa niż w
przypadku niezaawansowanych technologicznie form kreatyny. Objawia się to jeszcze większą poprawą parametrów treningowych. Jabłczan kreatyny charakteryzuje się
ponadto wysoką biodostępnością oraz jest bardzo stabilny w środowisku żołądkowym.

Chlorowodorek kreatyny cieszy się niesłabnącą popularnością m.in. ze względu na fakt, że jest jedną z najbardziej zaawansowanych technologicznie form,
zdecydowanie bardziej niż klasyczny monohydrat. Chlorowodorek niezwykle efektywnie wysyca mięśnie kreatyną przez co parametry treningowe oraz okołotreningowe
wzrastają równie szybko. Chlorowodorek kreatyny charakteryzuje się jedną z najlepszych rozpuszczalności tego związku w wodzie. Zawiera dużą koncentrację kreatyny
(około 78%) oraz jest stabilny biologicznie. Wszystko to przekłada się na dużą dostępność kreatyny dla mięśni, szybsze wysycenie oraz łatwość w przyswajaniu jej i
komfort dla układu trawiennego. Jest to forma odporna na na zmiany pH w przewodzie pokarmowym, w związku z czym możliwe jest stosowanie mniejszych dawek w
celu uzyskania zadowalających efektów.

 

 

Zalecane dawkowanie: W dni treningowe: 4 kapsułki przed treningiem. W dni nietreningowe: 2 kapsułki dwa razy dziennie wraz z posiłkami

Wielkość dawki: 4 kapsułki

 

TRIHCL 3000 Ilość w  1  kapsułce Ilość w  4 kapsułkach (1 porcja) %ZDS* (1 porcja)
TRIHCL BLEND

Jabłczan kreatyny

Chlorowodorek kreatyny

750 mg

375 mg

375 mg

3000 mg

1500 mg

1500 mg

**

**

**

(*)% ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.000 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze pochodzą z analizy podstawowych składników
produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu (jeżeli występuje w kilku smakach). 

(**) Zalecanego dziennego spożycia nie ustalono. 
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Składniki: chlorowodorek kreatyny, jabłczan kreatyny, celuloza roślinna (otoczka)
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